RESOLUÇÃO CD N.º  125, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2006.

Dispõe sobre alteração da Resolução CD nº 06, de 10 de fevereiro de 2004.

O PRESIDENTE CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta do Processo n° Ofício PROEG nº 529/2006;

RESOLVE:

Artigo 1º - Alterar, ad referendum do Conselho Diretor da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso, os valores da tabela constante da Resolução CD nº 06, de 10 de fevereiro de 2004, para a cobrança dos Serviços de Expedição de Documentos e Procedimentos Acadêmicos da Universidade Federal de Mato Grosso, no que se refere aos itens 4 e 7 para:

SERVIÇOS DE DOCUMENTAÇÃO E PROCEDIMENTOS ACADÊMICOS - CAE

	ITEM
	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS
	VALOR

R$

	4.
	Requerimento para Transferência facultativa
	50

	7.
	Requerimento de matrícula de graduado
	50

Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor  nesta data,  ficando revogadas as disposições em contrário.

Cuiabá, 29 de dezembro de 2006.

PAULO SPELLER
 Presidente